

Krosno, dnia 16.08.2017 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania z dnia 25.07.2017r nr 3/2017/UE/1.4. na „sprzętu diagnostyczno-zabiegowego Analizator immunochemiczny – 1 szt.” realizowanego w ramach projektu pn.: „Wzrost konkurencyjności firmy SPECMED poprzez wdrożenie strategii wzorniczej”, Numer projektu: POPW.01.04.00-18-0005/17,

W dniu 09 sierpnia 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące toczącego się postępowania. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:**

Dot punktu 2. Czy zamawiający dopuści analizator wykorzystujący metodę badań elektrochemiluminescencji?

**Odpowiedź:**

Metoda elektrochemiluminescencji jest odmianą metody luminescencyjnej więc zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia jest dopuszczona.

**Pytanie 2:**

Dot punktu 3. Czy Zamawiający dopuści analizator o rzeczywistej wydajności 85 testów na godzinę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3:**

Dot punktu 4. Czy Zamawiający dopuści opakowania odczynników konfekcjonowane po 100 oznaczeń i 200 oznaczeń (dla TSH, FT3, FT4)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie konfekcjonowania po 200 oznaczeń dla TSH, FT3 i FT4 których wykonuje się najwięcej. W przypadku pozostałych odczynników zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 4:**

Dot punktu 8. Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym odczynniki są przechowywane na jego pokładzie i nie wymagają chłodzenia w temperaturze 4-8°C, co wynika z zastosowanej technologii i jest zgodne z rekomendacjami producenta odczynników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści analizator w którym odczynniki są przechowywane na jego pokładzie i nie wymagają chłodzenia w temp 4-8 st C jednocześnie podtrzymując dalszą część brzmienia punktu 8 w zakresie możliwości wstawiania odczynników do aparatu i wykonywania oznaczeń bezpośrednio po ich wyjęciu z lodówki zewnętrznej.

**Pytanie 5:**

Dot punktu 9. Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym wymiana odczynników odbywa się w trybie stand-by, z szybkim czasem przejścia do pracy rutynowej < 3 minut?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.



**Pytanie 6:**

Dot punktu 10. Czy Zamawiający dopuści analizator z 30 pozycjami na próbki badane w podajniku, ze swobodnym i możliwością dostawiania próbek w trakcie pracy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 7:**

Par. 1 ust. 3 pkt. b, Par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

**Odpowiedź:**

W zależności od potrzeb od 6 do 8 osób.

**Pytanie 8:**

Par. 1 ust. 3 pkt. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatny” na „w ramach ceny sprzedaży”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający niw wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 9:**

Par. 5 ust. 11 pkt. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „nieodpłatne” na „w ramach ceny sprzedaży”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający niw wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 10:**

Par. 5 ust. 11 pkt. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby czas reakcji serwisu wynosił 24h w dni robocze od chwili zgłoszenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu reakcji serwisu.

**Pytanie 11:**

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

**Pytanie 12:**

Par. 6 ust. 1 pkt. a-b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.





**Pytanie 13:**

Par. 10 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy.

**Pytanie 14:**

Par. 12 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę ale nie wymaga.

WICEPREZES ZARZĄDU  
SPECMED Sp. z o.o.

  
ROBERT KANDEFER

PEŁNOMOCNIK

  
Małgorzata Grochmal

**SPECMED SP. Z O.O.**  
KZOS ZESPÓŁ PRZYCHODNI  
I PORADNI SPECJALISTYCZNYCH  
38-100 Krosno, ul. Paderewskiego 4  
tel. (13) 43 668 02  
NIP 684-22-63-306 REGON 374012665-00021  
P.B.S. O/KROSNO NR:  
31 8642 1083 2002 8306 1875 0001